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

CHOLET

Rarissime avec ses 5 chambres dont 2 en 
rez de chaussée, parfaitement entretenue 
et habitable sans travaux. Maison de ville de 
près de 120 m² habitables, toutes ouverture 
PVC / DV, chaudière gaz à condensation, peu 
énergivore. Agréable jardin clos sans vis à vis, 
une mitoyenneté par le garage uniquement. 
D = 249 C=26

CHOLET

Magistralement implantée sur près de 900 m² cette 
belle contemporaine vous offre un cadre de vie idyllique 
à quelques encablures du centre ville… Ses matériaux 
récents et cossus vous permettront d’apprécier le 
confort de ses 197m² habitables et la rationalité de ses 
espaces. Réception 65 m² ouverte sur terrasse ouest 
et piscine chauffée. A apprécier sur place car elle ne 
ressemble à aucune autre. A=44,6 A=2,4

CHOLET - Maison de ville, idéale en 1ère acquisition, proche toutes commodités. Réception avec cuisine américaine 
entièrement équipée, 3 belles chbres à l’étage sur parquet d’origine dont une de près de 16m². Toutes ouvertures alu 
et PVC/DV, chaudière gaz récente. Une dépendance avec mezzanine pouvant accueillir une 4ème chbre. C=97 C=18

CHOLET - Situé au 2ème étage d’une résidence avec ascenseur, 
appartement de type 2, 54 m². Actuellement loué 4620 € hors 
charges / an. D=226 D=44

TREMENTINES - Optez pour la sérénité et les économies d’énergie avec cette maison fraîchement construite aux 
matériaux cossus… Vaste réception de 48 m² avec cuisine Schmidt équipée, 3 belles chambres avec baies vitrées dont une 
suite parentale de 22 m². Lingerie et garage pour une maison parfaitement fonctionnelle aux normes d’aujourd’hui. A=38 A=1

CHOLET - Place Travot, dans petite copropriété, appartement de type 2, 30 m², 
actuellement libre de toute location ou occupation, ouverture PVC/DV, chauffage 
individuel électrique. Valeur locative potentielle 5160 € hors charges/an. D=221 B=6

232 000 €   TMAI134123 79 900 €   TAPP491883

843 000 €   TMAI135924

341 000 €   TMAI135214 83 000 €   TAPP499228

277 000 €   TMAI135299

S.CHUPIN

45 Place Travot 
49300 CHOLET 

02 41 62 47 22
cholet.contact@citya.com
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAUMUR

Très agréable maison de 211 m², offrant 
une vue EXCEPTIONNELLE sur la LOIRE 
ainsi qu’un vaste salon/séjour de 68 m²,          
5 chambres dont une suite parentale avec 
salle de bains, un bureau,  sous-sol, cave, 
atelier et  grand garage. 2 belles terrasses et 
terrain de plus de 1600 m². DPE : C.

SAUMUR

EN EXCLUSIVITÉ, au cœur de Bagneux dans 
une belle résidence sécurisée, appartement 
T 2 bis en  rez de chaussée de 54,17 m², une 
place de parking,  libre de tout occupation ; 
pour un investissement locatif ce logement 
peut être loué 450 € à 480 € charges 
incluses. DPE : F.

10 MN DE SAUMUR - Charmante maison en tuffeau d’environ 156 m² habitables située au cœur d’un village 
touristique et viticole offrant un salon/séjour avec cheminée, cuisine aménagée et équipée,  arrière-cuisine, 5 chambres,  
dressings et grenier. Un jardin élégamment paysager et deux belles caves complètent cette maison de caractère. DPE : C.

SAUMUR - En exclusivité à 5 minutes du centre de Saumur, maison offrant sur 133 m², une vaste  pièce 
de vie avec cheminée, cuisine aménagée et équipée , quatre chambres dont 2 en RDC, bureau, grand 
sous-sol, garage et terrasse. Vue imprenable sur les vignes et son terrain de 1100 m² tout arboré. DPE : D.

SAUMUR - EXCLUSIVITÉ à quelques minutes de la gare, appartement d’environ 62 m², 
très lumineux offrant un  séjour bénéficiant d’un grand balcon, une cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres, une cave et un garage. Vous disposerez d’un ascenseur. DPE : D.

BAGNEUX - RARE A BAGNEUX,  vaste terrain constructible de 8 000 m² idéalement situé. Si vous avez 
l’âme d’un bâtisseur, ce terrain sera parfait pour un lotissement. Si vous avez envie d’espace, de calme et de 
nature, vous pourrez profiter de cet écrin de verdure au cœur de la ville pour y bâtir votre résidence. DPE : NC
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